
Petra Červená PNEU Růžička s.r.o.

U vodárny 1450 252 28 Benešovská 41 390 03

Pneuman Distribuce s.r.o. SIBOM s.r.o.

Chvalšinská 168 381 01 Hraniční 592/37, Nová Ulice 779 00

Jan Svat CHARM DESIGN s. r. o.

Jablunkovská 853/46 737 01 Gerská 1247/34 323 00

Storex FST, spol. s.r.o. NEPTUN HARFA, s.r.o.

Bynovská 340 405 05 Na Harfě 929/12 190 00

Petr Malík Ondřej Bartoušek

Litovická 779 253 01 Na Vartě 2 180 00

PROXIMA CZ s.r.o. Petr Holeček

Drahoňovského 64/6 500 02 Libušská 230/74 142 00

TRIO JM - SERVIS s.r.o. Petra Červená

Wolkerova 374/10 350 02 Budějovická 63 140 00

Storex FST, spol. s.r.o. PNEUSERVIS WEINZETTEL, s.r.o.

Hálkova 4715 430 00 Jeremiášova 533/17 155 00

Lak Racing s.r.o. Petr Jermář

Chotíkov č.p. 500 330 17 Bělohorská 688/165 169 00

Zdeněk Mareš SIBOM s.r.o.

Mlýnská 211 561 64 U Silnice 70/7 751 24

APL CARS s.r.o. Rendy Motors s.r.o.

U Hlavního nádraží 4892/4a 586 01 Žižkova 2483 413 01

Jaroslav Kubelka Martin Brázda

Žižkova 478 514 01 U Mlýna 259/3 683 01

Pneutyre s.r.o. Jiří Zezulka

Jáchymovská 449/31a 306 04 Krabošická 56 251 01

Rightcar s.r.o. PNEU Růžička s.r.o.

Oldřichova 158 - areál ESA logistika 272 03 Obchodní 933 392 01

Antwell Pneucentrum s.r.o. M-Car Tábor (MEMORY s. r. o.)

O. Wichterleho 810 276 01 Chýnovská 2900 390 02

Simona Zvolánková Storex FST, spol. s.r.o.

Starokolínká 91 284 01 Dubská 554 415 01

X car centrum s.r.o. Petr Drábek

Nádražní 592 697 01 Čeminy 10 330 33

Milan Hahnel Miloš Krčmář

Žižkova 155 436 01 Horská 8 541 01

Josef Beneš Marcel Polák

K Učilišti 2195/01 276 01 Perlová 511 511 01

Storex FST, spol. s.r.o. Daniel Rotter

Plazy 127 293 01 Úlibice 63 507 07

Storex FST, spol. s.r.o. Storex FST, spol. s.r.o.

Karla Hynka Máchy 1697 434 00 Žižkova 864/73 400 01

Úlibice 

Ústí nad Labem

475 200 557

Praha 4

Praha 4

Praha 5

Praha 6

235 518 897

603 364 605

Praha

Praha 

777 305 080

266 710 818

474 652 100

Český Těšín

Děčín

Hostivice

Cheb

495 214 429

Jablonné nad Orlicí

Jihlava

Jilemnice

Karlovy Vary

777 565 555

603 163 218

773 595 901

602 345 868

720 155 036

Kladno

Mělník

Mladá Boleslav

Most

476 700 203

326 329 963

775 630 760

608 304 090

465 641 559

777 806 608

724 942 491

Olomouc

323 602 386

581 793 155

416 815 695

Přerov

601 666 659

774 040 025

724 094 098

Plzeň

493 597 221

Tábor

Teplice

Touškov

Trutnov

417 539 831

603 179 058

602 970 660

608 830 073

Turnov

Litvínov

602 205 831

Náchod u Tábora

581 209 969

602 464 702

607 173 327

Černošice

733 127 045

602 713 202

Český Krumlov

412 544 604

602 355 775

Chotíkov u Plzně

354 435 068

Hradec Králové

Chomutov

Roudnice nad Labem

Rousínov

601 012 000

Říčany u Prahy - Voděrátky

Soběslav

725 557 585

Kralupy nad Vltavou

Kutná Hora - Malín

602 181 392

Kyjov

 
Storex - FST 

 
síť pneuservisů 

 
 
 

 
Doporučené termíny pro sezonní výměnu pneumatik: 

 
Letní pneumatiky:  01.04 – 30.04. 
Zimní pneumatiky: 01.10. – 31.10. 

 
 

PROSÍME NENECHÁVEJTE SEZONNÍ VÝMĚNU 
PNEUMATIK NA POSLEDNÍ CHVÍLI, VYVARUJETE SE 

DELŠÍMU OBJEDNACÍMU TERMÍNU. 
 
 

Při mechanickém poškození pneumatiky musí být oprava 
provedena v některém ze smluvních servisních středisek 

UniCredit Fleet Management  
dle uvedeného seznamu. 

 
 

Uživatel je povinen kontrolovat stav vozidla 
před jízdou, dle zákona o provozu vozidel  

na pozemních komunikacích. 
 

 
Objednání služeb pneuservisu 

 
Termín návštěvy v servisním středisku si uživatel sjednává 

sám. 
 

Při sjednávání zakázky v pneuservisu je nutné 
předložit k identifikaci doklady od vozidla. 

 
 

 
 

V případě potřeby kontaktujte 
Technické oddělení na e-mailové adrese: 
technicke.oddeleni@unicreditleasing.cz. 



Storex FST, spol. s.r.o.  .  . 

Havířská 366/33 400 10  .  .  .  . 

AUTO - Nováček, s.r.o.  .  . 

U Přejezdu 847 391 81  .  .  .  . 

Dušan Létal  .  . 

Dolní 353 691 05  .  .  .  . 

Pavel Svatoš  .  . 

Senecká 29 330 08  .  .  .  . 

Miloš Tlačbaba  .  . 

Novoměstská 2286/17 591 01  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 .  .  . 

 .  .  .  .  .  . 

 . 

 . 

 . 

 . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

Zaječí 

Zruč - Senec

Žďár nad Sázavou

777 266 192

739 019 845

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

  . 

 . 

  . 

  . 

 . 

  . 

  . 

 . 

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

475 225 168

Ústí nad Labem

721 740 194

777 585 953

Veselí nad Lužnicí

  . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

  . 

 . 

 . 

 . 

  . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

 . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

 . 

 . 

  . 

  . 

 . 

 . 

 . 

 . 

 . 


